

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP SOTTOFESA ETICHETTA BLU

INGREDIENTS

*Beef, salt, dextrose, fructose, natural flavours. Antioxidant: E 301.
Preservatives: E 250, E 252.*

STORAGE CONDITIONS

Store in the refrigerator at 0-4°C. To be consumed in a few days when the package is opened.

OTHER INFORMATION

Our Bresaola contains no allergens, no milk proteins and it's gluten free.

Robustellini S.r.l.

Via Spluga, 110
23015 Dubino, Sondrio
Italia